http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 12 月 1日

お取引先 各位

年末・年始 弊社休業のご案内

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間を年末・年始の休業日とさせていただ

きます。期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

２０２３年１２月２９日（金）  午前まで営業

２０２３年１２月３０日（土）

                   弊社休業日
２０２４年 １月 ４日（木）

２０２４年 １月 ５日（金）  通常営業

                              以上

大阪市中央区船越町 2-3-6